АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.08.2016                № 130

с.Вязовка

О постановке гр. Петровой Н.А. на учет
для приобретения бесплатно земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  Законом  Саратовской  области  от
30.09.2014  №  119-ЗСО  «О  предоставлении  гражданам,  имеющим  трех  и  более
детей,  в  собственность  бесплатно  земельных  участков,  находящихся  в
государственной  или  муниципальной  собственности»,  на  основании  Устава
Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области, постановления администрации Вязовского муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области
27.02.2015 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей,
для приобретения бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного
строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества, на
территории Вязовского муниципального образования Татищевского муниципаль-
ного района Саратовской области» (с изменениями от 21.06.2016 №72), рассмотрев
заявление гр. Петровой Н.А., п о с т а н о в л я ю:

  1. Поставить на учет для приобретения бесплатно земельного участка для
индивидуального  жилищного  строительства  гражданку  Российской  Федерации
Петрову Наталью Александровну 30.08.1978 г.р., паспорт 63 10 608488, выдан от-
делением  УФМС  России  по  Саратовской  области   в  Татищевском  районе
10.02.2011,  адрес  регистрации:  Саратовская  область,  Татищевский  район,  с.Ми-
зино-Лапшиновка,  ул.Школьная,  д.43,  дата  принятия  заявления  о  постановке на
учет для приобретения бесплатно земельного участка 01.08.2016, время 13 часов 13
минут.

2. Сектору экономического развития, имущественных и земельных отноше-
ний  администрации  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  му-
ниципального района Саратовской области после формирования и утверждения пе-
речня  земельных  участков,  предназначенных  для  бесплатного  предоставления
гражданам  в  собственность,  обеспечить  информирование  граждан  о  наличии
земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно.

2

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на веду-
щего специалиста сектора экономического развития, имущественных и земельных
отношений  администрации  Вязовского  муниципального  образования  Татищев-
ского муниципального района Саратовской области Панферову В.С.

ВрИП главы
муниципального образования           Д.Г. Иванов